   Bedienungsanleitung
Desinfektionsgerät für Mikrofone
LLMD01
Januar 2022
Version 1.04b
Deutsch
Copyright © 2022 LAC Labs GmbH
Autor: Martin „Malle“ Beßler.

Produktbezeichnung: Li.LAC
Produktbeschreibung: Gerät zur Desinfektion von Mikrofonen mit UV-C-Licht
Typenbezeichnung: Li.LAC LLMD01
Seriennummer: LLMD01-XX-XXX
Baujahr: 2021, 2022
Es wird die Übereinstimmung mit weiteren, ebenfalls für das Produkt geltenden
Richtlinien/Bestimmungen erklärt:
 EU-Richtlinie EMV 2014/30/EU
 EU-Richtlinie RoHS 2011/65/EU
 EU-Richtlinie WEEE 2012/19/EU
Harmonisierte Normen:
 EN 61000-6-3:2007 - EMV
 EN 61000-6-2:2005 - EMV
 EN 62471: 2009 - photobiologische Sicherheit Lampen
 EN 60335 - Sicherheit elektrischer Geräte, Teil 1
 EN 60598 – Leuchten – Teil 1: Allgemeine Anforderungen und Prüfungen
Neustadt, 02.07.2021
Dipl.-Ing. Tobias Hoff (Geschäftsführer)
Das CE-Kennzeichen wurde vor Auslieferung auf dem Typenschild angebracht.
  34
FCC Part15 Class B
ICES-003, Issue 7, Class B
CAN ICES-3(B)/NMB-3(B)
Australien und New Zealand
Importeur: Event Communications Australia PTY LTD
28-32 Exceller Avenue
Bankstown NSW 2200
Australia
ABN 34620780252